

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Město Moravská Třebová	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	18000
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	18 163	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	500	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	18 663	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	18 663	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 663	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			18 663 Kč	
DPH	21,0 %			3 919 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				22 583 Kč	

Poznámka :

10.08.18 PRÁCE SOUHLASÍ SE SKUTEČNOSTÍ: (ING. J. MAREK)



Stavba :	Město Moravská Třebová	Rozpočet :
Objekt :	MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová	Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	681	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 147	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 770	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 385	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	394	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 003	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 768	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 349	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 666	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 163	0	0	500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	18 163	0
Oborová přírážka	0	0,0	18 163	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 163	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	18 163	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 663	0
Provoz investora	0	0,0	18 663	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 663	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 663	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Město Moravská Třebová	Rozpočet:
Objekt :	MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	0,52	673,00	349,96
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,52	177,50	92,30
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,52	166,50	86,58
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,52	195,50	101,66
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,52	15,20	7,90
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,52	82,20	42,74
	Celkem za	1 Zemní práce				681,15
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
7	274313511R00	Beton základových pasů prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	0,52	2 205,00	1 146,60
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				1 146,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	4,38	1 125,00	4 921,88
9	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	2,00	248,00	496,00
10	317234410R00	Vyzdívká nad nosníky cihlami pálenými na MC nad překlady	m3	0,07	5 220,00	352,35
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 770,23
Díl: 61		Upřevy povrchů vnitřní				
11	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková okolo dveří	m2	2,57	540,00	1 385,10
	Celkem za	61 Upřevy povrchů vnitřní				1 385,10
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,00	87,10	174,20
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,00	110,00	220,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				394,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,31	575,00	754,69
15	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,07	3 680,00	248,40
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 003,09
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	973028141R00	Vysekání kapes zeď kamen. zavázání zdi tl. 30 cm	m	3,50	300,00	1 050,00
17	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	3,20	224,50	718,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 768,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	2,69	874,00	2 349,01
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 349,01
Díl: M21		Elektromontáže				
19	M21	Úprava elektroinstalace v nově přizděné zdi	sbr	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,78	227,50	631,99
21	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	2,78	263,50	732,00
22	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,78	428,50	1 190,37
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,78	400,00	1 111,20
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 665,57